

Vilofarm A/S

CVR-nr. 32 29 86 64

Årsrapport for 2022

Nærværende årsrapport er godkendt på den ordinære generalforsamling, den 27. marts 2023

Dirigent:

Brian Hauge Søe

Vilofarm A/S
Søagervej 9, Sdr. Onsild
DK-9500 Hobro

Tlf. +45 8887 5300
Fax +45 8887 5311

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Hoved- og nøgletal	8 - 9
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Anvendt regnskabspraksis	16 - 19
Noter	20 - 23

Selskabet

Vilofarm A/S
Søagervej 9, Sdr. Onsild
9500 Hobro
Telefon: 8887 5300
Telefax: 8887 5311
Hjemsted: Mariagerfjord
CVR-nr.: 32 29 86 64

Bestyrelse

Henning Haahr, formand
Peter Iversen
Lotte Broholm Andersen

Direktion

Michael Baden Rørholm, adm. direktør
Brian Hauge Søre, økonomidirektør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Vilofarm A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 01.01.22 – 31.12.22. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hobro, den 27. marts 2023

Direktionen

Michael Baden Rørholm
Adm. Direktør

Brian Hauge Søre
Økonomidirektør

Bestyrelsen

Henning Haahr
Formand

Peter Iversen

Lotte Broholm Andersen

Til kapitalejeren i Vilofarm A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vilofarm A/S for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

Beløb i tkr.	2022	2021	2020	2019	2018
--------------	------	------	------	------	------

Resultat

Bruttoresultat	31.217	35.121	29.428	26.178	23.998
----------------	--------	--------	--------	--------	--------

Resultat af primær drift	20.585	26.006	19.779	17.284	15.191
--------------------------	--------	--------	--------	--------	--------

Resultat af finansielle poster	-79	32	-84	-22	-11
--------------------------------	-----	----	-----	-----	-----

Årets resultat	15.993	20.301	15.356	13.457	11.835
----------------	--------	--------	--------	--------	--------

Balance

Samlede aktiver	71.775	75.435	60.175	49.794	46.069
-----------------	--------	--------	--------	--------	--------

Investering i materielle anlægsaktiver	122	0	140	0	618
--	-----	---	-----	---	-----

Egenkapital	45.875	39.882	29.581	24.225	20.768
-------------	--------	--------	--------	--------	--------

Likviditet

Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.353	13.964	4.863	8.098	14.817
----------------------------------	--------	--------	-------	-------	--------

Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-122	0	-140	198	-618
--	------	---	------	-----	------

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.231	-13.966	-4.724	-8.296	-14.199
---	---------	---------	--------	--------	---------

Årets likviditetsvirkning	0	-2	-1	0	0
---------------------------	---	----	----	---	---

Nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
--	------	------	------	------	------

Rentabilitet

Egenkapitalens forrentning	37,3%	58,5%	57,1%	59,8%	59,6%
----------------------------	-------	-------	-------	-------	-------

Afkastningsgrad	28,7%	34,5%	32,9%	34,7%	33,0%
-----------------	-------	-------	-------	-------	-------

Soliditet

Soliditetsgrad	63,9%	52,9%	49,2%	48,7%	45,1%
----------------	-------	-------	-------	-------	-------

Øvrige

Gennemsnitligt antal ansatte	22	21	20	20	16
------------------------------	----	----	----	----	----

Beregning af nøgletal

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens senest offentliggjorte vejledning:

Egenkapitalens forrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
----------------------------	--

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$
-----------------	---

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$
----------------	--

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med salg og distribution af handelsvarer til landbrug og hobby inden for hus, have og kæledyr til det skandinaviske marked.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et bruttoresultat på t.kr. 31.217 mod t.kr. 35.121 i 2021.

Årets resultat for 2022 udgør t.kr. 15.993 mod t.kr. 20.301 i 2021. Årets resultat før skat for 2022 udgør t.kr. 20.506, hvilket er tilfredsstillende i forhold til det budgetterede resultat før skat på t.kr. 20.915.

Balancen viser en egenkapital på t.kr. 45.875, svarende til en soliditet på 63,9%.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke identificeret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Særlige risici

Der vurderes ikke at være særlige risici for Vilofarm A/S ud over de almindeligt forekommende inden for branchen.

Miljøforhold

Den store indsats der løbende foretages i koncernen i overensstemmelse med vores ISO 9001 kvalitetssystem samt vort samarbejde med myndigheder gør, at vi ikke har væsentlige miljøproblemer

Selskabets forventede udvikling

Der forventes i 2023 et uændret aktivitetsniveau. Væksten forventes at ske både på det danske marked samt på eksportmarkederne. Der forventes et resultat før skat i størrelsesordenen t.kr. 20.522.

Note	2022	2021
	31.216.765	35.120.810
1	-10.567.259	-8.870.449
	20.649.506	26.250.361
	-64.249	-244.417
	20.585.257	26.005.944
2	97.369	56.799
3	-176.846	-24.581
	-79.477	32.218
	20.505.780	26.038.162
4	-4.513.124	-5.737.419
5	15.992.656	20.300.743

AKTIVER			
Note		31.12.22	31.12.21
	Erhvervede rettigheder	0	0
6	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Indretning af lejede lokaler	89.371	8.668
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.551	90.944
7	Materielle anlægsaktiver i alt	156.922	99.612
	Anlægsaktiver i alt	156.922	99.612
	Fremstillede varer og handelsvarer	28.677.674	27.382.582
	Varebeholdninger i alt	28.677.674	27.382.582
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.124.078	8.150.212
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	34.499.142	37.140.929
8	Udskudt skatteaktiv	194.000	213.000
	Andre tilgodehavender	2.119.000	2.325.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	120.172
	Tilgodehavender i alt	42.936.220	47.949.313
	Likvide beholdninger	4.521	3.556
	Omsætningsaktiver i alt	71.618.415	75.335.451
	Aktiver i alt	71.775.337	75.435.063

PASSIVER

Note	31.12.22	31.12.21
Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	31.874.547	25.881.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	45.874.547	39.881.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.146.421	22.943.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.318.871	1.930.671
Selskabsskat	4.494.124	5.752.419
Anden gæld	3.941.374	4.926.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.900.790	35.553.172
Gældsforpligtelser i alt	25.900.790	35.553.172
Passiver i alt	71.775.337	75.435.063

- 9 Eventualforpligtelser
 10 Kontraktlige forpligtelser
 11 Nærtstående parter
 12 Oplysning om betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse 2021			
Saldo primo	4.000.000	15.581.148	10.000.000
Udbytte	0	0	-10.000.000
Årets resultat	0	10.300.743	10.000.000
Egenkapital, ultimo	4.000.000	25.881.891	10.000.000
Egenkapitalopgørelse 2022			
Saldo primo	4.000.000	25.881.891	10.000.000
Udbytte	0	0	-10.000.000
Årets resultat	0	5.992.656	10.000.000
Egenkapital, ultimo	4.000.000	31.874.547	10.000.000

Aktiekapitalen består af aktier a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Note	2022	2021
13		
Årets resultat	15.992.656	20.300.743
Reguleringer	4.577.373	5.981.836
Ændring i varebeholdninger	-1.295.092	-3.661.802
Ændring i tilgodehavender	8.224.760	-7.863.563
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.394.087	3.558.114
Betalt selskabsskat	-5.752.419	-4.350.850
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.353.191	13.964.478
Køb af materielle anlægsaktiver	-121.559	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-121.559	0
Udbetalt udbytte	-10.000.000	-10.000.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-3.230.667	-3.965.558
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-13.230.667	-13.965.558
Ændring i likvider	965	-1.080
Likvide beholdninger ved årets begyndelse	3.556	4.636
Årets likviditetsvirkning	965	-1.080
Likvide beholdninger ved årets slutning	4.521	3.556
Der specificeres således:		
Likvide beholdninger	4.521	3.556
I alt	4.521	3.556

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid	Restværdi
Erhvervede rettigheder	3-10 år	0
Indretning af lejede lokaler	5 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1 - 5 år	0

Restværdier og brugstider revurderes årligt.

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under kr. 30.000 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle skatter, årets sambeskatningsbidrag og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til eventuelle posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Balancen opstilles i kontoform.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernvirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud)

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen opstilles efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra driften, investeringer, finansiering og ændring i årets pengestrømme samt likviditeten ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat, reguleret for ikke likvide driftsposter, betalte selskabsskatter samt ændring i driftskapitalen.

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansiering omfatter finansiering fra og udbetalt udbytte til aktionærer samt optagelse af og afdrag på langfristede gældsforpligtelser.

Likviditeten ved årets begyndelse og slutning sammensætter sig af likvide beholdninger og kortfristet pengeinstitutgæld.

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.607.862	7.076.871
Pensioner	1.446.533	1.344.201
Andre omkostninger til social sikring	279.381	255.863
Personaleomkostninger i øvrigt	233.483	193.514
I alt	10.567.259	8.870.449
Gennemsnitligt antal medarbejdere	22	21

Vederlag til bestyrelse og direktion er ikke oplyst i henhold til ÅRL § 98b stk. 3.

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	95.783	15.782
Renteindtægter	1.586	41.017
I alt	97.369	56.799

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	225	3.580
Renteomkostninger	176.621	21.001
I alt	176.846	24.581

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.494.124	5.752.419
Årets udskudte skat	19.000	-15.000
I alt	4.513.124	5.737.419

	2022	2021
5. Resultatdisponering		
Årets resultat	15.992.656	20.300.743
Overført resultat fra tidligere år	25.881.891	15.581.148
Til disposition for generalforsamlingen	41.874.547	35.881.891
Beløbet foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	31.874.547	25.881.891
I alt	41.874.547	35.881.891

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 01.01.22	1.578.311
Tilgang i året	0
Kostpris pr. 31.12.22	1.578.311
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.22	1.578.311
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1.578.311
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22	0

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.22	1.299.327	5.770.064
Tilgang i året	106.299	15.260
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31.12.22	1.405.626	5.785.324
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.22	1.290.659	5.679.120
Årets afskrivninger	25.596	38.653
Af- og nedskrivning på årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1.316.255	5.717.773
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22	89.371	67.551
	31.12.22	31.12.21

8. Udskudt skat

Udskudt skat primo	-213.000	-198.000
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelse	19.000	-15.000
I alt	-194.000	-213.000
Afrundet	-194.000	-213.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Agro AmbA som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

	31.12.22	31.12.21
--	----------	----------

10. Kontraktlige forpligtelser

Ikke finansielle leje og leasingydelser:

Næste år	2.587.230	2.050.495
2 - 5 år	409.915	438.233

I alt	2.997.145	2.488.728
-------	-----------	-----------

11. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse

Vilomix Holding A/S, Sjellebrovej 10, Lime, 8544 Mørke	Hovedaktionær
Danish Agro a.m.b.a, Køgevej 55, 4653 Karise	Ultimativ ejer

Vilofarm A/S indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Vilomix Holding A/S.

Vilofarm A/S indgår sammen med Vilomix Holding A/S i koncernregnskabet for Danish Agro a.m.b.a

Alt samhandel med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.

12. Oplysning om betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

13. Reguleringer

Afskrivninger	64.249	244.417
Skat af årets resultat	4.513.124	5.737.419
I alt	4.577.373	5.981.836

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-031176845919

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-27 06:13:04 UTC



Michael Baden Rørholm

Adm. direktør

Serienummer: e7da851a-968e-4678-b019-6fef2013236

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-27 07:37:37 UTC



Lotte Broholm Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d2ff6a7f-2b77-4953-84c4-9b7fc21efcbe

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-27 08:14:52 UTC



Henrik Vedel

Revisor

Serienummer: 170d95d9-eb37-4634-ba43-673456dedea5

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-27 13:58:44 UTC



Brian Hauge Søre

Dirigent

Serienummer: 3a9118ba-4197-4bca-8dbe-bfad0847bdb3

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-28 07:21:47 UTC



Brian Hauge Søre

Økonomiansvarlig

Serienummer: 3a9118ba-4197-4bca-8dbe-bfad0847bdb3

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-03-28 07:21:47 UTC



Henning Haahr

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8be1aa22-6142-4493-a7b2-3215e78af730

IP: 212.144.xxx.xxx

2023-03-28 07:36:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: WG11M-QY2HE-LHN5C-EQ7ZZ-3FK4Z-513DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>